
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Шістдесять друга  сесія 
 

РІШЕННЯ  
 

від 23.12.2025 року                селище Ворохта                       № 529 - 62/2025 

 

Про розгляд земельних питань    

 

Керуючись ст. ст. 12, 118, 121, 198 та п. п.1, розділу Х Перехідних 

положень Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 35, 50 Закону України «Про землеустрій», 

відповідно до Протоколу № 9 від 15.10.2025 року комісії Ворохтянської 

селищної ради із розгляду земельних питань, екології та містобудування, 

розглянувши звернення громадян та клопотання підприємств, установ, 

організацій, селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості): 
1.1. земельної ділянки площею 0,1500 га кадастровий номер: 

2611040300:21:002:0233 для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд по вул. Б. Хмельницького у с-ще Ворохта, 

Тимінському Юрію Васильовичу, жителю ………….. та передати земельну 

ділянку у власність. 

2. Затвердити проект землеустрою щодо зміни цільового 

призначення: 
2.1. земельної ділянки площею 0,1000 га (кадастровий номер: 

2611040300:21:007:0395) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

І. Франка у с-ще Ворохта, Лашків Ірині Ігорівні жительці 

…………………………. 

2.2. земельної ділянки площею 0,1100 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:010:0076) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

І. Франка у с. Татарів, Кириленко Вікторії Петрівні жительці 

…………………………….. 

2.3. земельної ділянки площею 0,4331 га (кадастровий номер: 

2611040300:20:001:0353) із земель для ведення особистого селянського 



господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

О. Довбуш у с-ще Ворохта, Крицкалюку Василю Петровичу жителю 

…………………………………. 

2.4. земельної ділянки площею 0,0708 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:004:0087) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) по вул. Шевченка у с. 

Татарів, Гладищук Галині Василівні жительці …………………….. 

2.5. земельної ділянки площею 0,1127 га (кадастровий номер: 

2611040300:20:001:0444) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

О. Довбуш у с-ще Ворохта, Медвідчук Ользі Василівні жительці 

……………………….. 

2.6. земельної ділянки площею 0,0539 га (кадастровий номер: 

2611040300:20:001:0442) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

О. Довбуш у с-ще Ворохта, Медвідчук Ользі Василівні жительці 

………………………... 

2.7. земельної ділянки площею 0,1673 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:011:0209) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) по вул. М. 

Грушевського у с. Татарів, Тремтію Артему Миколайовичу жителю 

……………………………. 

2.8. земельної ділянки площею 0,1140 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:004:0088) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) по вул. Шевченка у с. 

Татарів, Малаховій Світлані Олександрівна жительці 

…………………………………………….. 

2.9. земельної ділянки площею 0,2800 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:010:0028) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

І. Франка у с. Татарів, Варцаб’юку Дмитру Івановичу жителю 

…………………………….. 

2.10. земельної ділянки площею 0,1800 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:010:0040) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

І. Франка у с. Татарів, Бублій Ользі Олександрівні жителю 

……………………………………….. 

2.11. земельної ділянки площею 0,5715 га (кадастровий номер: 

2611091201:13:011:0012) із земель для ведення особистого селянського 



господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

І. Франка (колишня Бащенка) у с. Татарів, Краснецькій Марії Василівні 

жительці ………………………………………………………………………………. 

2.12. земельної ділянки площею 1,0000 га (кадастровий номер: 

2611040300:20:001:0347) із земель для ведення особистого селянського 

господарства у землі житлової та громадської забудови (для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд) по вул. 

О. Довбуш у с-ще Ворохта, Будзуляк Галині Миколаївні жительці 

…………………... 

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення: 
3.1. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0006 га 

(кадастровий номер: 2611091201:14:016:0056) для будівництва та 

обслуговування трансформаторної підстанції 10/0,4 кВ  (код КВЦПЗ 14.02- для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії), вул. Отця Михайла Косила, с. Татарів,  

Ворохтянська селищна рада, Надвірнянський район, Івано-Франківська область, 

АТ «Прикарпаттяобленерго» юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. 

Індустріальна, 34 та передати земельну ділянку у оренду терміном на 20 років. 

3.2. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0020 га 

(кадастровий номер: 2611091201:13:003:0151) для будівництва та 

обслуговування трансформаторної підстанції 10/0,4 кВ  (код КВЦПЗ 14.02- для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії), вул. Незалежності, с. Татарів,  

Ворохтянська селищна рада, Надвірнянський район, Івано-Франківська область, 

АТ «Прикарпаттяобленерго» юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. 

Індустріальна, 34 та передати земельну ділянку у оренду терміном на 20 років.   

3.3. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0005 га 

(кадастровий номер: 2611091201:13:003:0150) для будівництва та 

обслуговування ЛЕП - 110 кВ «Ямна-Ворохта» опора № 60 (код КВЦПЗ 14.02- 

для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії), с. Татарів,  Ворохтянська селищна рада, 

Надвірнянський район, Івано-Франківська область, АТ 

«Прикарпаттяобленерго» юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. 

Індустріальна, 34 та передати земельну ділянку у оренду терміном на 20 років. 

3.4. земельної ділянки, з метою встановлення земельного сервітуту 

(07.10), з земель комунальної власності площею 0,1016 га (кадастровий номер: 

2611040300:20:006:0162) для будівництва та обслуговування ПС 35/10 кВ 

«Ворохта»  по вул. Галицького в с-щі Ворохта, АТ «Прикарпаттяобленерго» 

юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. Індустріальна, 34 та передати 

земельну ділянку у оренду терміном на 20 років. 

3.5. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0006 га 

(кадастровий номер: 2611091201:11:001:0023) для будівництва та 

обслуговування ТП 10/0,4 кВ  (код КВЦПЗ 14.02- для розміщення, будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної 

енергії), вул. Женецька, с. Татарів,    АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична 



адреса: м. Івано-Франківськ, вул. Індустріальна, 34 та передати земельну 

ділянку у оренду терміном на 20 років.   

Для нарахування орендної плати за земельні ділянки вказані в пункті 3.1. 

та 3.5. даного рішення, застосувати ставку орендної плати в розмірі 10%, згідно 

рішення Ворохтянської селищної ради від 30.06.2021 № 117-9/2021 

3.6. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,6575 

га, (кадастровий номер: 2611040300:21:007:0391), цільове призначення - для  

сінокосіння і випасання худоби (код – 01.08.) по вул. Миру в с-ще Ворохта, 

Лабчук Марії Андріївні, жительці …………………. та передати земельну 

ділянку у оренду терміном на 49 років. 

3.7. земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0439 

га, (кадастровий номер: 2611040300:20:006:0138), цільове призначення - для  

сінокосіння і випасання худоби (код – 01.08.) по вул. Д.Галицького в с-ще 

Ворохта, Моргуну Олександровичу Сергійовичу, жителю 

………………………………  та передати земельну ділянку у оренду терміном 

на 49 років. 

4. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 

відведення: 
4.1. земельної ділянки комунальної власності площею 0,0415 га 

(кадастровий номер: 2611040300:20:008:0001) по вул. Д. Галицького  в с-ще 

Ворохта, із зміною цільового призначення – для сінокосіння та випасання 

худоби (з метою надання її в оренду), Стасюку Василю Володимировичу, 

жителю ………………………….. Проект відведення даної земельної ділянки 

подати на затвердження селищної ради для надання в оренду. 

4.2. земельної ділянки комунальної власності площею 0,0175 га по вул. 

Д. Галицького  в с-ще Ворохта, для сінокосіння (з метою надання її в оренду), 

Водославському Олегу Васильовичу, жителю 

…………………………………………………………………………………. 

Проект відведення даної земельної ділянки подати на затвердження селищної 

ради для надання в оренду. 

5. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0006 га для 

будівництва та обслуговування ТП 10/0,4 кВ  (код КВЦПЗ 14.02- для 

розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд 

об’єктів передачі електричної енергії) по вул. Д. Галицького в с-щі Ворохта,    

АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-Франківськ, вул. 

Індустріальна, 34. Проект відведення даної земельної ділянки подати на 

затвердження селищної ради для надання в оренду. 

5.1. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0006 га для 

будівництва та обслуговування трансформаторної підстанції 10/0,4 кВ  (код 

КВЦПЗ 14.02- для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії) по вул. Незалежності в 

с. Татарів, АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-Франківськ, 

вул. Індустріальна, 34. Проект відведення даної земельної ділянки подати на 

затвердження селищної ради для надання в оренду. 



5.2. Дати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки з земель комунальної власності площею 0,0006 га для 

будівництва та обслуговування трансформаторної підстанції 10/0,4 кВ  (код 

КВЦПЗ 14.02- для розміщення, будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд об’єктів передачі електричної енергії) по вул. Січових 

Стрільців в с. Татарів, АТ «Прикарпаттяобленерго», юридична адреса: м. Івано-

Франківськ, вул. Індустріальна, 34. Проект відведення даної земельної ділянки 

подати на затвердження селищної ради для надання в оренду. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

 

Селищний голова                                                         Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

. 

 


